
MULNP00XCX2J
PLNÁ MOC

Níže podepsaná obchodní společnost

(dále také jako „Společnost)

tímto zmocňuje

(dále téžjako „Zmocněnec“)

o

o

o

o

Jakuba Kvapila
Nar:
Bytem:

aby_Snolečnost_zastupoval při všech právních úkonech a věcech pň podnikáni Společnosti, zejména, aby

■ jednal a uzavíral občanskoprávní a obchodněprávní smlouvy za Společnost a takové smlouvy
ukončoval a rušil,

* nakládal s jakýmikoliv finančními instrumenty vedenými na jméno Společnosti,
■ jednal a uzavíral smíry a dohody o narovnání,

■ uznával závazky Společnosti, vzdával se nároků a pohledávek Společnosti,
■ činil ručitelská prohlášeni za Společnost,
■ podepisoval směnky a šeky za Společnost,

■ přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, potvrzoval přijímání plnění pro
Společnost,

■ vedl komunikaci a jednání s obchodními partnery (dodavateli, odběrateli) Společnosti
• jednal za Společnost v rámci jakýchkoliv zadávacích řízeních, zejména aby za Společnost

podepisoval veškeré dokumenty, které budou součástí nabídky Společnosti jako jsou čestná
prohlášení, návrh smlouvy se zadavatelem a další dokumenty,

- za Společnost samostatně a bez omezení jednal a podepisoval dokumenty v listinné i elektronické

podobě s bankami nebo spořitelními a úvěrními družstvy apod. (dále jen „Finanční instituce“),
zejména:

nakládal s jakýmikoliv účty Společnosti (včetně smluv a produktů s tímto souvisejících
a navazujících) a nakládal s peněžními prostředky na účtech Společnosti, v rozsahu
veškerých právních jednání, ke kterým je oprávněna Společnost jako majitel účtů na základě
zákona nebo na základě smlouvy o zřízení účtu
uzavíral, měnil a ukončoval smlouvy o účtu (včetně smluv a produktů s tímto souvisejících
a navazujících)
nakládal s peněžními prostředky na účtech Společnosti vedených u Finančních institucí
formou uvedení Zmocněnce do podpisových vzorů (popř. formou užívání platebních karet
vydaných k účtům klienta),
Zmocněnec je oprávněn též dále zmocňovat další osoby k nakládání s peněžními prostředky
na účtech Klienta formou uvedení těchto třetích osob do podpisových vzorů a/nebo formou
užívání platebních karet k účtům Společnosti zmocněnými třetími osobami. Zmocněnec je
dále oprávněn tato zmocněni měnit či odvolávat,

Marius Pedersen a.s.
IČ: 42194920
Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové, PSČ 500 09
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389
jednající členy představenstva:
Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva
Ing. Petra Ducháčová, člen představenstva
Monika Plecháčová, člen představenstva

*MULNP00XCX2J*



o

o

o

Tato plná moc platí do odvolání.

.2024

Marius Pedersen a.s.:

Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva

íng. Petra Ducháčová, člen představenstva

Monika Plecháčová, člen představenstva

Zmocnění přijímám: Jakub Kvapil

notářky v Hradci Králové

♦

Hradec Králové, dne 11.01.2024

Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 115F6LZD tuto listinu
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,
jejíž totožnost byla prokázán
Mgr. Alena Matoušková, nar.

Ověření ■ legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 115F6NGZ tuto listinu
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,
jejíž totožnost byla prok

cháčová, nar.

Hradec Králové, dne 11.01.2024

Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 115F6MP7 tuto listinu
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,
jejíž totožnost byla pro
Petra Ducháčová, nar.

Mgr. Tomáš KULHÁNEK
notářský kandidáý

zástupce JUDr Moniky Čírtkové
notářky v Hradci Králové

5 . ■

V Hradci Králové, dne L.á

/*' Sa

uzavíral, měnil a ukončoval smlouvy o poskytnutí platebních karet a správě platebních karet
vydaných k účtu/účtům (zejména změna limitů, nastavení plateb pro internet,
blokování/odblokování karty, náhradní vydání), nahlížel na výpisy z karetních transakcí a na
nastavení platebních karet
činil různá potřebná oznámení a prohlášení nezbytná k identifikaci a kontrole Společnosti či
související s obchodním vztahem a se smluvní dokumentací uzavřenou mezi Klientem
a Finanční institucí, včetně vyžádání si vystavení bankovních potvrzeni týkajících se účtů
Společnosti
samostatně a bez omezení jednal a podepisoval dokumenty prostřednictvím služby OSOB
CEB, včetně uzavření, změny a ukončení smlouvy o využívání této služby.

Mgr. Tomáš KULHÁNEK
notářský kandidát

zástupce JUDr Moniky Čírtkové
notářky v Hradci Králové

Udělená plná moc nezahrnuje zcizování nebo zatěžování nemovitostí.

V případě, že bude udělena shodná plná moc více osobám, je Zmocněnec oprávněn jednat v rozsahu této
plné moci samostatně.

Společnost bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich ustanoví
více, souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně.

Mgr. Tomáš KULHÁNEK
notářský kandidát

zástupce JUDr, Moniky Čírtkové

V W í

https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?PETRA%2BDUCHACOVA&1983-12-28&115F6MP7https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?ALENA%2BMATOUSKOVA&1957-02-06&115F6LZD

https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?MONIKA%2BPLECHACOVA&1970-12-12&115F6NGZ



Datum vyhotovení: 12.01.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IVETA ŠKOPOVÁ

Poznámka:

162099835-303991-240112095216

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost
Dokument 162099835-303991-240112095216.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 162099835- 
303991-240112095216. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Čírtková Monika - notářka, IČ: 05636787

Pracoviště: Čírtková Monika - notářka

162099835-303991-240112095216


